Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение
Средняя  общеобразовательная  школа  N 6 г . Сегежи

ПРИКАЗ

от  07.07.2025 года 	 Ns 157-ОД
О  приёме  на  обучение  в  первые  классы
МБОУ  СОШ  М 6 г . Сегежи
на  2025-2026 учебный  год

В  соответствии  с  Законом  Российской  Федерации  от  29 декабря  2012 года  Ns 273-
ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации », приказом  Министерства  просвещения
Российской  Федерации  от  02.09.2020 М  458 "Об  утверждении  порядка  приема  граждан  на
обучение  по  образовательным  программам  начального  общего , основного  общего  и
среднего  общего  образования ", с  Федеральным  законом  (341 1-ФЗ) от  2 декабря  2019
года , Постановлением  администрации 	Сегежского  муниципального  округа  "О
закреплении  муниципальных  общеобразовательных  учреждений  Сегежского
муниципального  района  за  конкретными  территориями  Сегежского  муниципального
района " Х 59 от  23.01.2025 года , локальным  актом  МБОУ  СОШ  Коб  г .Сегежи  "Порядком
приема  на  обучение  по  образовательным  программам  начального  общего , основного
общего  и  среднего  образования "

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Принять  на  обучение  в  первые  классы  МБОУ  СОШ  Х 6' г . Сегежи  на  2025-2026
учебный  год  23 человека , номера  регистрации  заявлений  родителей  (законны
представителей ) с  Ns 49 по  Х9 71, представивших  документы  в  соответствии  с
требованиями  (приложение  М2 2,3)

2. Разместить  данный  приказ  на  сайте  школы .

3. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой .

п  а  л  ь

~  е  °бщеобр  о

с°  ~~ оваТи
п*  Н

f ¢аэ

#QPbQ  ` 	 оу~ ~
О 9gо/~ 	МБО 	~ гг ~

ш  vf~ T ГПн 1 	 О  1~ 0

Директор  школы
т

\д  4  J

• ы

О  01 гр  О
О  К

,'.и 	rn а

аи~
дед

и~а
и

Осипова  Н .Н .

*